
 

1 

 
C2 General 

 

č.j. MSMT-20782/2019-26 

 

Dodatek č. 1 k Dílčí smlouvě 

„O poskytování služeb Vodafone OneNet – Hlasové služby (Technická specifikace)“ 

 

Smluvní strany 

 

Název:   Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Se sídlem:  Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

IČO:   00022985 

Jednající:  Ing. Václavem Jelenem, vrchním ředitelem sekce informatiky, statistiky 

a analýz 

PhDr. Mgr. Václavem Velčovským, Ph.D., vrchním ředitelem sekce 

mezinárodních vztahů, EU a ESIF  

IČO:   00022985 

ID datové schránky:    vidaawt 

(dále jen „Účastník“) 
a 

 

Název:   Vodafone Czech Republic a.s. 

Se sídlem:  náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 

IČO:   25788001 

DIČ:   CZ25788001 

Zastoupený:  Lenkou Havrdovou, Key Account Manager 

ID datové schránky:   29acihr 

 (dále jen „Poskytovatel“) 
 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tento Dodatek 
č. 1 k Dílčí smlouvě „O poskytování služeb Vodafone OneNet – Hlasové služby (Technická 
specifikace)“ uzavřené dne 28. 8. 2020 (dále jen „Dodatek č. 1“). 
 



 

2 

 
C2 General 

Preambule 

Účastník s Poskytovatelem uzavřeli, v souladu s nabídkou Poskytovatele na základě 
provedeného zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Mobilní operátor“, dne 28. 8. 2020 

Dílčí smlouvu „O poskytování služeb Vodafone OneNet – Hlasové služby (Technická 
specifikace)“ k Rámcové dohodě o zajištění služeb mobilního operátora (dále jen „Dílčí 
smlouva“). Tento Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek I.  
Účel dodatku 

Účelem tohoto Dodatku č. 1 je upravení smluvního vztahu v souladu s vůlí smluvních stran 
z důvodu prodloužení doby plnění.  

 

Článek II. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že doba plnění se prodlužuje tímto Dodatkem č. 1 do doby, než 
nabude platnosti a účinnosti nová rámcová dohoda a nová dílčí smlouva s novým 
dodavatelem, který bude vybrán na základě nového zadávacího řízení, nejdéle však do 

30. 11. 2023. 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Dílčí smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti. 
V případě rozporu mezi Dílčí smlouvou a tímto Dodatkem č. 1 mají přednost ustanovení 
Dodatku č. 1. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znějí pozdějších předpisů. Účastník zajistí uveřejnění metadat 

a celého textu Dodatku č. 1, vyjma osobních údajů, v registru smluv, včetně případných 
oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li Účastník uveřejnění Dodatku č. 1 nebo metadat 

v registru smluv do 30 dnů od uzavření, pak je oprávněn zajistit jejich uveřejnění 
Poskytovatel ve lhůtě tří měsíců od nabytí platnosti Dodatku č. 1. Poskytovatel bere na 

vědomí, že Dodatek č. 1 může být uveřejněn též na webových stránkách Účastníka. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopisu a bude Účastníkem a 
Poskytovatelem podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem.  

 



 

3 

 
C2 General 

4. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Dílčí smlouvy. 

 

V Praze       V Praze 

za Účastníka       za Poskytovatele 

 

………………………………………………                                                ………………………………………………… 

Ing. Václav Jelen,                                                                         Lenka Havrdová 

vrchní ředitel sekce informatiky,           Key Acount Manager 

statistiky a analýz             

 


